FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 413 1027202

| TEDHENATPERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER Livia N
MBIEMER Y cubu

AR

AMESI AMma

DATELINDJE 25011884

VENDLINDJE Preesios | Lbwardd

VENDBANIM Y

NR. ID gf‘ré{wa%N ]

B. Gjenealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur njé gjeneralitet tietar,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar ta gjitha t& dhénat g& jans ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar. Mosdekiarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas Késaf pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/201 5, pérbén vepér penaie sipas nenit 190 té Kodit Fenal.)
EMER
MBIEMER
ATESI
AMES|
DATELINDJE

VENDLINDJE

/\l‘wén :kj(_jéu M

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Uné, ife nénshkruarj /3 éf‘l/f('l Eﬁé ﬁ&‘“ , kKam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit,

e) Trajtimi i ts dhénave do ta kryhet né pérputhje me legjislacionin na fugi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

z\fi}_’b :%tjgjku M~

(emér, mbiemer, nénstikrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té€ formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjfigies)

po [ o [x]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e mé&poshtme:

Té dhénat e vendimit gjygéso:
A ,

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgji dhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

vy Y91 -
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [V]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (\endos X pérbri pérgjigjes)

PO JO

L/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO

L

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

MRS
. A
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO 3/ '

AY

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A &shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
{Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
kané té béjné me rrequllat e qéndrimit apo hyrie-daljes né njé territor té njé shteti té huaj} (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo
Al \%ﬂaﬁq M
N Jd J -~

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o ] o [

- Nase po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

ol Turizéwm Lol
@é]fmam | Slvdim 201F Bealy,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave {& pasqgyruara né kété Formular.

hign St TP

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve te caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)
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pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: {

Atgsia: é ﬁ E; ;1 d

Mbiemér:

Datélmdja%g‘{ o
Vendhndja%—k&bm T

Kandidat pér ,_j.
254202 zonén

Ly %’C/Cf&’ W |

Model i miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23,12.2020



